



## Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

## **DIPARTIMENTO INTERREGIONALE**

Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) TEL. (06)328221 FAX: (06)32822717

SITO INTERNET: <a href="http://www.lnd.it/">http://www.lnd.it/</a>

## Stagione Sportiva 2015/2016

## Comunicato Ufficiale N°95 del 09/05/2016

## **Campionato Nazionale Juniores**

### **Sommario**

RISULTATI	2
GIUSTIZIA SPORTIVA	2
Decisioni del Giudice Sportivo	2

# **RISULTATI**

### Elenco risultati

## **NAZIONALE JUNIORES**

### **RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 07/05/2016**

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

	Abbinamento 1 - A		
POL.CALCIO BUDONI	- OSTIA MARE LIDOCALCIO SRL	1 - 1	

	Triangolare 1 - 1 Giornata		
VIRTUSVECOMP VERONA	- PIACENZA CALCIO 1919	1 - 1	

Triangolare 3 - 1 Giornata			
PONTE S.P. ISOLA SSD ARL	- LAVAGNESE 1919	1 - 0	

Triangolare 2 - 1 Giornata			
SAMBENEDETTESE AR.L.	- FRATTESE S.R.L.	3 - 0	

## **GIUSTIZIA SPORTIVA**

### Decisioni del Giudice Sportivo

Il Sostituto Giudice Sportivo, Avv. Giuseppe Lavigna, con la collaborazione del rappresentante dell'A.I.A., Sig. Sandro Capri e dell'addetta alla Segreteria Sig.ra Barbara Teti, nella seduta del 9 maggio 2016, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

## **GIUDICE SPORTIVO**

## GARE DEL CAMPIONATO NAZIONALE JUNIORES

### **GARE DEL 7/5/2016**

#### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

#### A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

### **AMMONIZIONE I INFR DIFFIDA**

DE CARO GIANLUCA TRECCARICHI ALESSIO (FRATTESE S.R.L.)
(OSTIA MARE LIDOCALCIO SRL)

CATESE ANDREA
BATTISTOTTI LUCA

(OSTIA MARE LIDOCALCIO SRL) (PIACENZA CALCIO 1919)

Il Sostituto Giudice Sportivo (Giuseppe Lavigna)

Eventuali richieste di copia dei documenti ufficiali e reclami avverso le decisioni assunte con il presente Comunicato dovranno essere presentati, ex art. 36 bis e 37 C.G.S., alla:

F.I.G.C. – Corte Sportiva di Appello Nazionale – Via Campania 47 – 00187 Roma e-mail: cortesportiva.appello@figc.it cortesportiva.appello@pec.figc.it – fax: 0684915236 - 0684915211

### Pubblicato in Roma ed affisso all'albo del Dipartimento Interregionale il 9 maggio 2016.

Il Segretario (Mauro de Angelis)

Il Presidente (Antonio Cosentino)